v-dj-185
Про попередній розгляд проєкту рішення Миколаївської міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 23.01.2015 № 45/3 «Про затвердження Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2015-2019 роки”
Розглянувши проєкт рішення Миколаївської міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 23.01.2015 № 45/3 «Про затвердження Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2015-2019 роки», відповідно до пункту 1 частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Винести на розгляд Миколаївської міської ради проєкт рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 23.01.2015 № 45/3 «Про затвердження Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2015-2019 роки».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови Степанця Ю.Б.
Міський голова                                                                                     О.Ф. Сєнкеви

s-dj-028

Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 23.01.2015 № 45/3 «Про затвердження Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2015-2019 роки»

З метою підвищення ефективності використання бюджетних коштів та покращання благоустрою територій міста, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2015-2019 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням Миколаївської міської ради від 23.01.2015 № 45/3 «Про затвердження Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2015-2019 роки» (зі змінами та доповненнями).

1.1. У додатку 1 «Паспорт Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2015-2019 роки» до Програми визначити управління капітального будівництва Миколаївської міської ради співвиконавцем Програми. 
1.2. Таблицю «Обсяги та джерела фінансування» в додатку 1 до Програми «Паспорт Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2015-2019 роки» викласти в новій редакції (додається). 
1.3. Пункти 8, 9 підрозділу «Благоустрій та саночищення об’єктів комунального господарства» розділу 5 «Благоустрій та санітарне очищення» додатка 3 «Заходи щодо виконання Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства міста Миколаєва на 2015-2019 роки Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2015-2019 роки» до Програми викласти у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради: з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та благоустрою міста (Лєпішева), з питань економічної і інвестиційної політики, планування бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку (Бернацького), заступника міського голови Степанця Ю.Б.
Міський голова 




                                         О.Ф. Сєнкевич
ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення міської ради

від _________________________

№ __________________________

Додаток 1
до Програми

  Обсяги та джерела фінансування:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування,

тис. грн.
	У тому числі за роками, тис. грн.

	
	
	2015 рік
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік

	Всього,

у тому числі:
	8 468 910,68
	821 796,13
	1 268 497,49
	1 520 727,25
	2 255 194,24
	2 602 694,57

	міський бюджет
	6 267 104,51
	495 411,03
	995 687,84
	1 152 009,82
	1 670 804,84
	1 953 190,98

	інші джерела фінансування
	2 201 520,44
	326 385,10
	272 809,65
	368 432,70
	584 389,40
	649 503,59


Додаток 3

до Програми

Заходи

щодо виконання Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства

міста Миколаєва на 2015-2019 роки

	№ з/п
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Обсяг фінансування, тис. грн.*
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Всього по Програмі
	2015 рік
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Розділ 5 «Благоустрій та санітарне очищення»

	
	Підрозділ «Благоустрій саночищення об’єктів комунального господарства»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Розроблення проектно-кошторисної документації на проведення капітального ремонту парків, скверів, бульварів, інших зелених зон, у т.ч. передпроектні роботи та  експертиза
	2015-2019
	Департамент ЖКГ ММР Управління капітального будівництва ММР
	Всього, у т.ч.
	516 965,00
	14 765,00
	14 400,00
	16 800,00
	10 500,00
	460 500,00
	Покращання стану парків, скверів, бульварів та створення нових місць відпочинку

	
	
	
	
	міський бюджет
	506 765,00
	12 765,00
	12 000,00
	14 000,00
	9 000,00
	459 000,00
	

	
	
	
	
	інші джерела фінансування
	10 200,00
	2 000,00
	2 400,00
	2 800,00
	1 500,00
	1 500,00
	

	9
	Капітальний ремонт парків, скверів, бульварів, інших зелених зон
	2015-2019
	Департамент ЖКГ ММР

Управління капітального будівництва ММР
	Всього, у т.ч.
	6 170 000,00
	0,00
	35 000,00
	32 000,00
	33 000,00
	6 070 000.00
	Покращання стану скверів, підвищення благоустрою міста

	
	
	
	
	міський бюджет
	6 166 000,00
	0,00
	31 000,00
	32 000,00
	33 000,00
	6 070 000.00
	

	
	
	
	
	інші джерела фінансування
	4 000,00
	0,00
	4 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	Всього по підрозділу «Благоустрій та саночищення об’єктів комунального господарства»
	
	Разом
	Всього, у т.ч.
	10 112 680,34
	292 901,03
	538 642,78
	567 357,89
	871 479,02
	7 842 299,62
	

	
	
	
	
	міський бюджет
	9 300 864,69
	254 337,63
	500 744,55
	519 403,30
	684 586,47
	7 341 792,74
	

	
	
	
	
	інші джерела фінансування
	811 815,65
	38 563,40
	37 898,23
	47 954,59
	186 892,55
	500 506,88
	


